
/3/G-€22ZcV,9?8 eZ ‘az ae-t -

zz.
c-&t’Vfl€fl7 &‘. /?2zz4rna

j .nc, -

DEURMJNAZIONE DEL RESPONSABILE

n. ?14.i Area 3 Liquidazione e pagamento fattura FATTPA 7_16 EL del
del JJI J1..i 2016 1 1.li..2016 della ditta Open Door di Giacomo Alessandro, relativa

gli interventi di manutenzione straordinaria alle strade ed edifici
nJ Reg. Gen. comunali,Piana Immacolata e in Piana Antonio De Curtis nota
del -‘f±. i %jj 2016 “Triangolo” - Cod. Cig. :1851B4D320

IL RESPONSABILE DELL’AREA 3

VISTA la Deliberazione della G. C. n. 242 del 21.09.2016, con la quale sono state assegnate, al Responsabile
dell’Area 3 Tecnico Manutentiva le risorse finanziarie di E 1.000,00 per eseguire le riparazioni di che
trattasi;

VISTA la Determina del Responsabile dell’Area 3 Tecnico-Manutentiva n.200 del 23.09.2016 (Reg. Gen.
n.543 del 23)09/2016) con la quale la superiore somma di € 1.000,00, per i lavori di manutenzione
straordinaria alle strade ed edifici comunali,Piazza Immacolata e in Piazza Antonio De Cuflis nota “Triangolo”,
è stata impegnata sul capitolo n. 2058 art. 26 del bilancio comunale anno 2016;

VISTA che, con la medesima Determina del Responsabile dell’Area 3 Tecnico-Manutentiva n. 200 del
23.09.2016 (Reg. Gen. n.543 del 23/09/2016), si è stabilito di affidare la manutenzione straordinaria
alle strade ed edifici comunali,Piazza Immacolata e in Piazza Antonio De Curtis nota “Triangolo”, alla ditta
Open Door di Torre Giacomo Alessandro, con sede in via Libertà n.162 Pace Del Mela (ME), e
partita I.v.a. 03078350836 con C,F TRRGMLS0S2SF2O6P;

VISTA che, la ditta affidataria ha eseguito i lavori di manutenzione di cui in oggetto, e l’Ufficio ha potuto
redigere il consuntivo delle lavorazioni eseguite e, pertanto, si può procedere alla liquidazione delle
superiori spettanze;

VISTA che la ditta Open Door di Torre Giacomo, per gli interventi di cui in oggetto ha prodotto la fattura
FAfl’PA7_l6 EL del 11.11.2016, con identificativo: 1T01879020517 e progressivo d’invio n.
0001866753 per l’importo complessivo di E 1.000,00 di cui €819,67 quale imponibile dei lavori di
manutenzione e quanto alla differenza di € 180,33 per EVA nella misura del 22%;

RITENUTA la necessità di provvedere alla liquidazione delle spettanze;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità Comunale;

DETERMINA

Per i motivi di cui sopra



1) Liquidare e Pagare, in favore della ditta Open Door di Torre Giacomo Alessandro , con sede legale
in via Libertà n.162 Pace Del MeLa (ME), e partita 1.v.a. 03078350836 con C.F
TRRGML8OS25F2O6P. la fattura FAHPA7I6 EL del 11.11.2016, con idcnthicaiivo:
ff01879020517 e progressivo d’invio n. 0001 866753 dell’importo complessivo di € 1.000.00 di cui
€819,67 quale imponibile dei lavori di manutenzione straordinaria alle strade ed edifici comurar Hazza
Immacolata e in Piana Arnonio De Cunis noia ‘Triangolo e quanto alla differenza di € 180,33 IVA
nella misura del 22%;

2) dare allo che, la complessiva spesa di € 1000,00 trova copertura finanziaria sul capitolo n. 2058 ari.
26 del bilancio comunale 2016 assunta con Determina del Responsabile dell’Area 3 - L’cnico
Manutentiva n. 200 del 23.09.2016 (Reg. Gen. n.543 del 23/09/2016);

3) Trasmettere copia della presente all’Area Finanziaria per i conseguenti adempimen i ed unit.r1ente
alla presente tutti i documenti giustificativi ed i riferimenti contabili ad esso relativi,

Il Responsabile defl’Area
Ing. Arturo Alr



HL‘one€ne €4’ aa, -

a Ì**a

s

Oggetto: Consuntivo Lavori di manutenzione straordinaria alle strade ed edifici
comunali,Piazza Immacolata e in Piazza Antonio De Curtis nota ‘Triangolo” urgenti di
manutenzione degli edifici comunali adibiti a scuole
Ditta: Open Door di Giacomo Alessandro con sede legale in via Libertà n.162 Pace Del Mela (ME),
e partita l.v.a. : 03078350836 con C.F: TRRGML8OS25F2O6P
Contratto Determina del funzionario Responsabile n. 200 del 11.11.2016:
Importo lavori a base d’asta
Importo lavori e delle spese
Importo contrattuale (imp. Lav. € 819,67 Oneri sic. compresi) €.

Consuntivo Lavori
Quadro Economico

Per lavori a misura Sommano € 1.010,00
Per sconto offerto dalla ditta ad arrotondamento € 190.33
Imponibile € 819,67
l.v.a. al 22% € 180.33+
Totale da liquidare alla ditta € 1.000,00

819,67
819,67
819,67

Pace del Mela lì

Legale rappresentante della Ditta

—5flto: IL RESPONSAR LE DELL’AREA



Pagina I di 2

FATTURA ELETTRONICA

Vvr,or 1.1

Dati relativi alla trasmissione
dentificativo del trasmittente: 1T01879020517
Progressivo di invio: 0001866753
Formato Trasmissione: Soli
Codice Amministrazione destinatada: CQFOCC

Dati del cedente I prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T03078350835
• Codice fiscale: WRGML8OS2SF2O6P

Denominazione: Open Door di Torre Giacomo Alessandro
Regime fiscale: RFOI (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Via Nazionale 245
CAP: 98042
Comune: Pace del Mela
Provincia: ME
Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 3408669259

E-mail:
open.doorhotmaiIJt

Dati del cessionario I commiffente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00106030836
Denominazione: comune di Pace del Mela - AREA 4 TECNICO MANUTENTIVA

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA MUNICIPIO
CAP: 98042
Comune: Pace del Mela
Provincia: ME
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggeffo emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T01879020517
Denominazione: Aruba Pec S.p.A.

Soggetto emittente la fattura
Soggetto emittente: 12 (terzo)

Versionto prodotta con togao dt ettie Sdi WWV farurapa.oo,t.it

http://1 92.168.1.11 0/halley//usr/Ùnp/FATA040941 .XML 16/11/2016



Dati generali del documento
Tipologia documento: TD0I (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2016-11-11 (11 Novembre 2016)
Numero documento: FATrPA 7_16
Importo totale documento: 1000.00

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: I

Pagina 2 di 2

I.

Codifica articolo

Tipo: Codice fornitore
Valore: MN

Descrizione bene/servizio: Manutenzione e verniciatura di giochi siti nella piana Antonio De Curtis
ripristino giochi nella piana Immacolata, sistemazione griglia in ferro cimitero
Quantità: 1.00
Unità di misura: NR
Valore unitario: 81 9.67000000
Valore totale: 819.67000000
[VA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 81 9.67
Totale imposta: 180.33
Esigibilità [VA: S (scissione dei pa9amenti)
Riferimento normativo: Iva versata dal commiftente art 17-ter D.P.R. 633/72

Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamento: TPO2 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MPO5 (bonifico)
Data scadenza pagamento: 2016-11-11 (11 Novembre 2016)
Importo: 819.67
Istituto finanziario: BANCA NUOVA
Codice IBAN: 1T98E0513282311S68320078283
Codice pagamento: 001

Ve, ore -tdcta Ca’ !oo ci s:Io
va

dei iavorj

http;//1 92.168.1.11 0/halley//usr/Imp/FATAO4O94 1 .XML 16/11/2016


